
UCHWAŁA NR LII/798/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmiany nazwy Małopolskiego Centrum Nauki w Krakowie oraz zmiany Uchwały Nr 
XLIII/648/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2017 roku w sprawie utworzenia 

instytucji kultury pn. Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 862 z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie, utworzone Uchwałą Nr XLIII/648/17 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2017 roku w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. 
Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie otrzymuje nazwę Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon i może 
używać nazwy skróconej Cogiteon.

§ 2. 

1. Zmienia się treść i tytuł Uchwały Nr XLIII/648/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
20 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie 
w ten sposób, że:

1) użytą w różnym przypadku nazwę „Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie”, zastępuje się użytą 
w odpowiednim przypadku nazwą „Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon”;

2) skrót „MCN” zastępuje się użytą w odpowiednim przypadku nazwą „Cogiteon”;

3) na końcu § 1 dodaje się zdanie: „Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon może używać nazwy skróconej 
Cogiteon.”

2. Zmienia się nazwę i treść statutu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIII/648/17 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. 
Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie w ten sposób, że:

1) użytą w różnym przypadku nazwę „Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie”, zastępuje się użytą 
w odpowiednim przypadku nazwą „Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon”;

2) skrót „MCN” zastępuje się użytą w odpowiednim przypadku nazwą „Cogiteon”;

3) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon może używać nazwy skróconej Cogiteon.

2. Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zwane dalej „Cogiteon”, działa w szczególności na 
podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i niniejszego statutu.””;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 5880



4) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wszelkie dochody uzyskiwane przez Cogiteon, w tym również osiągane z tytułu 
prowadzenia działalności gospodarczej, przeznaczone są wyłącznie na finansowanie 
działalności statutowej Cogiteonu.”.

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLIII/648/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
20 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pn. Małopolskie Centrum Nauki w Krakowie 
pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego

Urszula Nowogórska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5880


		2018-09-06T12:24:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




